
平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： こども政策局 H25.10.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

一般競争入札

1 こども政策局 こども家庭課 H25.4.1 H25.4.1 4,700,000 4,935,000 委託料 （総合評価方式）

（１者）

一般競争入札

2 こども政策局 こども家庭課 H25.4.1 H25.4.1 2,673,835 2,807,526 委託料 （総合評価方式）

（１者）

3 こども政策局 こども家庭課 H25.9.27 H25.10.2 委託料

2,095 （１者）

一般競争入札

4 こども政策局 こども家庭課 H25.9.27 H25.10.1 2,798,069 2,937,972 委託料 （総合評価方式）

（１者）

長崎県児童養護施
設等退所者就労支
援事業業務委託

長崎市万才町7番1号
株式会社アソウ･
ヒューマニーセンター
長崎支店
支店長　今村　聡

長崎県ひとり親家
庭の職業訓練時の
託児サービス事業
業務委託

利用児童1人
一日あたり

長崎市川口町2-14
ざぼんちゃん株式会
社　代表取締役　福島
法子

一般競争入札

長崎市万才町7番1号
株式会社アソウ･
ヒューマニーセンター
長崎オフィス
支店長　今村　聡

長崎県婦人保護施
設等の退所者等の
就労支援事業業務
委託

長崎市万才町7番1号
株式会社アソウ･
ヒューマニーセンター
長崎オフィス
支店長　今村　聡

長崎県ひとり親就
労支援事業業務委
託

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称


